Prot. n.

VISTO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SAN GIORGIO IN BOSCO
Vo Giovanni XXIil - 35010 SAN GIORGIO IN BOSCO
tel. 0499450890 - fax 0499450585 - @mail: pdig&ﬁQQQﬁ@i§1ruzigne.ii
codice fiscale 81004190286

607/B15 San Giorgio in Bosco, 01/03/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il regolamento di contabilita scolastica n. 44/2001;

PREMESSO che Plstituzione scolastica intende provvedere alla fornitura di n. 600 risme A4 e da assegnare ai plessi del

ATTESA

nostro istituto Comprensivo con le seguenti caratteristiche: - carta da fotocopie
che la disponibilita finanziaria complessiva dell'attuale fornitura & stimata in € 1220,00 +iva al 22%

CONSIDERATO che il valore complessivo della fornitura non supera il limite di spesa € 1.000,00;

che per la scelta del contraente si ritiene opportuno procedere allacquisto in Mercato Elettronico secondo

criteri di ricerca di ditte specializzate nella fornitura di materiale di cancelleria in genere;

RILEVATO che la fornitura sara aggiudicata alla ditta complessivamente pill vantaggiosa in relazione alle caratteristiche

tecniche richieste;

ACCERTATO che la spesa per la fornitura in oggetto, come sopra quantificata, trova finanziamento nei normali mezzi di

VISTA

bilancio e che a tale fine occorre prenotare apposito impegno di spesa necessario per dare esecuzione al
procedimento di aggiudicazione della fornitura;

la disponibilita di bilancio;

RITENUTO  diprocedere in merito;

DETERMINA

di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento per I'aggiudicazione della fornitura di carta da
fotocopie A4 perun importo presunto di euro 1488,89 IVA compresa,

di decidere che la scelta del contraente avvenga attraverso il Mercato Elettronico con aggiudicazione alla ditta che
presenta le caratteristiche richieste e il prezzo complessivo pill basso;

di demandare listruttoria al Direttore sga per Iindividuazione delle ditte;
di assumere apposita prenotazione d'impegno di spesa per una somma complessiva e presunta di Euro 1488,89
sugli aggregati vari delle spese del programma annuale.

Di provvedere alla pubblicazione della presente determina sul sna“%?v%ﬁw mjcs,angiorgioinbosco.gov.it

AN . i 9

La Dirigent

{4

“Alessandra
LI |




